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Bellinzona Rockets EHC Winterthur
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Centro Sportivo Christian Potocan (34) Dominik Bichsel (37)

Freitag, 27.10.2023 20:15 155 Zuschauer Lars Arpagaus (39) Gilles Wermeille (10)
20241115000077
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Bellinzona Rockets EHC Winterthur

1. Drittel

Dukurs Darels (2 Min / Haken) n 10:57

. EQ / 0:1 - Lekic Robin (2)
16:21 n Bartholet Dario (4), Ogi Gianluca (1)

Hedlund William (2 Min / Stockschlag) | |  18:09

Hedlund William (2 Min / Unsportiiches Verhalten) [ | 18:09

2. Drittel

23:30 m Kobel Hannes (2 Min / Beinstellen)

30:59 ﬁ Kobel Hannes (2 Min / Behinderung)

Albis Olmo (2 Min / Stockschlag) [ |  38:01

3. Drittel

46:30 m Bartholet Dario (2 Min / Beinstellen)

PP1/1:1 - Impose Auguste (2) n 46:42

EQ,GWG / 2:1 - Térménen Aaro (2) .
Pastori Michael (3) n ks
54:34 ﬁ Eriksson Henrik (2 Min / Haken)
58:47 || Chmel Michal (OUT)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Team-LI neu ps Captain Topscorer 1. Torhuter
Goalie Goalie
35 - Fadani Davide (1st) 25 - Chmel Michal (1st)

30 - Messerli Joel

1-

Mettler Roby

90 - Montandon Romain Gilles

52 - Salerno Bo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
37 - Pastori Michael (C) 7 - Térmanen Aaro 27 - Steiner Marc 11 - Pienitz Hans

22 - Albis Olmo 8 - Mini Gabriel 81 - Bartholet Dario 37 - Ugazzi Nicold
59 - Schwab Jonas 95 - Ahlstrém Philip 97 - Capaul Luca 34 - Hanggi Yannick

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

12 - Dufey Josselin

68 - Dukurs Darels

40 - Hedlund William (TS, E)
23 - Deluca Stephan

61
13
9-
15

- Forget Dominic
- Alge Mats

Ogi Gianluca

- Fréwis Jannik

(19), Hughes Aidan (29), Guidotti
Samuele (41), Brazzola Andrea (88)

Verletzt Tedoldi Matteo (33), Cortiana
Gianluca (67)

Farmteam/Swiss League

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
97 - Impose Auguste 14 - Schelldorfer Luca 71 - Muller Devin 92 - Lawrence Joshua (TS, E)
86 - Cavalleri Marco 71 - Incir Patrick 84 - Eriksson Henrik (E) 44 - Staiger Anthony (C)
24 - Marha Simon Jan 20 - Hofer Valentin 47 - Hornecker Jan 88 - Lekic Robin
77 - Liechti Janick 10 - Puide Rihards 10 - Antenen Yanick Gil 4 - Ren Jayson
8 - Kobel Hannes
Head Coach Head Coach
Raffaele Sannitz Teppo Kivela
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Felcman Jiri, Jenni Timo (55), Scilacci Abwesend Meyer Robin (1), Studer Justin (98)
Nadir (74), Schonmann Silvan (82) Verletzt March Gianluca (6), Fonteyne Matt
Uberzahlig Knoérr Tobias (11), Hirlimann Melvin (17) (E), Betschmann Louis (19),

Stettler Damian (26), Taibel Jonas (40)
Koster Sandro (91), Embacher Janis
(96)
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Player Stats 2023/2024

Bellinzona Rockets - EHC Winterthur, Freitag, 27.10.2023 20:15, CS Bellinzona, 6500 Bellinzona Tl, 20241115000077, SL Regular Season (28.10.2023 00:54)

Spieler
Toérmanen Aaro
Mini Gabriel
Puide Rihards
Dufey Josselin
Schelldorfer Luca
Hofer Valentin
Albis Olmo
Deluca Stephan
Marha Simon Jan
Pastori Michael
Hedlund William
Schwab Jonas
Dukurs Darels
Incir Patrick
Liechti Janick
Cavalleri Marco
Montandon Romain Gilles
Ahlstrom Philip
Impose Auguste
Total

Verteidiger
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Stlirmer
Stlirmer
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Stirmer
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Stlirmer
Stlirmer
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Stirmer
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TOI Total

19:48
16:39
13:07
20:09
09:12
18:48
16:26
14:14
16:30
24:06
17:33
16:01
12:10
12:43
13:24
15:47
01:37
19:50
13:49

TOI PP

00:17
00:24
00:57
03:48
00:00
02:25
00:24
01:09
03:23
03:41
03:31
00:00
00:24
02:16
00:24
03:22
00:00
02:07
02:25

TOI PK
02:56
01:48
03:48
03:38
00:00
00:50
02:02
02:40
00:00
03:02
00:11
03:15
00:41
00:00
02:57
01:13
00:00
02:55
00:00

28.10.2023 08:56
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Goalie Stats 2023/2024

Bellinzona Rockets - EHC Winterthur, Freitag, 27.10.2023 20:15, CS Bellinzona, 6500 Bellinzona TI,
20241115000077, SL Regular Season (28.10.2023 00:54)

No | Spieler SVS SA SVS% | MIP GAA PIM
35 Fadani Davide 1 42 43 | 97.67 | 60:00 |1 0
30 Messerli Joel 0 0 0 - 00:00 | - 0

28.10.2023 08:56
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Player Stats 2023/2024

Bellinzona Rockets - EHC Winterthur, Freitag, 27.10.2023 20:15, CS Bellinzona, 6500 Bellinzona Tl, 20241115000077, SL Regular Season (28.10.2023 00:54)

Spieler

Ren Jayson
Kobel Hannes
Ogi Gianluca

Antenen Yanick Gil

Pienitz Hans
Alge Mats
Frowis Jannik
Steiner Marc
Hanggi Yannick
Ugazzi Nicolo
Staiger Anthony
Hornecker Jan
Salerno Bo
Forget Dominic
Muller Devin
Bartholet Dario
Eriksson Henrik
Lekic Robin
Lawrence Joshua
Capaul Luca
Total

Stirmer
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stirmer
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Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlurmer
Verteidiger
Sturmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
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07:05
06:05
13:14
00:00
19:46
19:09
09:26
15:02
15:12
17:11
19:56
10:29
08:38
18:03
21:26
16:31
18:50
13:33
24:16
21:41

TOI PP

00:00
00:00
00:00
00:00
04:36
03:01
00:00
00:00
00:00
03:47
04:57
03:01
00:00
04:11
04:57
00:00
03:01
00:00
04:57
03:23

TOI PK
00:00
00:00
03:21
00:00
03:03
00:00
00:00
02:01
01:17
01:38
02:32
00:00
00:00
00:18
00:00
03:29
00:00
03:21
02:50
00:54
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Goalie Stats 2023/2024

Bellinzona Rockets - EHC Winterthur, Freitag, 27.10.2023 20:15, CS Bellinzona, 6500 Bellinzona TI,
20241115000077, SL Regular Season (28.10.2023 00:54)

No | Spieler SVS SA SVS% | MIP GAA PIM
25 Chmel Michal 2 45 47 |95.74 |58:47 |204 |0
1 Mettler Roby | 0 0 0 - 00:00 | - 0

28.10.2023 08:56
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Team Stats 2023/2024

Bellinzona Rockets - EHC Winterthur, Freitag, 27.10.2023 20:15, CS Bellinzona, 6500 Bellinzona TI,
20241115000077, SL Regular Season (28.10.2023 00:54)

Stats Bellinzona Rockets EHC Winterthur
SOG Total 47 43
SOG 1P 14 15
SOG 2P 15 11
SOG 3P 18 17
SHM Total 12 8
SHM 1P 2 4
SHM 2P 5 2
SHM 3P 5 2
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 1
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 14 22
BkS 1P 3 6

BkS 2P 5 6

BkS 3P 6 10
FO Total 68 68
FOW Total 26 42
FOL Total 42 26
FO% 38.24 61.76
FO% 1P 50.00 50.00
FO% 2P 26.32 73.68
FO% 3P 37.93 62.07
FO% oz Total | 35.71 55.56
FO% oz 1P 60.00 57.14
FO% oz 2P 42.86 88.89
FO% oz 3P 9.09 27.27
FO% nz Total | 30.77 69.23
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FO% nz 1P 33.33 66.67
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 28.57 71.43
FO% dz Total | 44.44 64.29
FO% dz 1P 42.86 40.00
FO% dz 2P 11.11 57.14
FO% dz 3P 72.73 90.91
PIM Total 8 8
PIM 1P 6 0
PIM 2P 2 4
PIM 3P 0 4
PPT 06:12 08:00
PKT 08:00 06:12
PP OP 4 4
PPG 1 0
PP% 25.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 4 4

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 75.00
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